
 

 
UCHWAŁA  Nr XXVI/272/2020 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej 

zabudowanej nieruchomości położonej na terenie Gminy Ostrów 

Wielkopolski. 

 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2020, poz.713 z późn. zm.) art.13, art.34 

ust.1 pkt 3, art.37 ust.2 pkt 1 i art.68 ust.1 pkt 7  ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z  2020, poz. 1990) – 

uchwala się , co następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do zbycia w drodze bezprzetargowej zabudowanej 

nieruchomości w obrębie geodezyjnym Sobótka stanowiącej mienie Gminy 

Ostrów Wielkopolski, oznaczoną ark. m. 1, działka nr 138/11   o powierzchni 

0.1814ha stanowiącej mienie Gminy Ostrów Wielkopolski, zapisanej                     

w księdze wieczystej KZ1W/00057221/7. 

  

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

                              
 



U z a s a d n i e n i e 
 

 

W celu wykonania dochodów Gminy ze sprzedaży mienia gminnego, 

proponuje się zbyć nieruchomość zabudowaną w formie bezprzetargowej na 

rzecz najemców lokali mieszkalnych położonych na tej nieruchomości. 

Jednocześnie sprzedaż nieruchomości wraz z lokalami mieszkalnymi 

ograniczy wydatki na utrzymanie gminnego zasobu mieszkaniowego. 


		2021-01-05T14:28:15+0100




